

NETLINQ ApS

Årsrapport

1. august 2012 - 31. juli 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2013

Thomas Thesbjerg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NETLINQ ApS
Krøyer Kielbergs Vej 3
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 70265722

e-mailadresse: info@netlinq.dk

CVR-nr: 29611483

Regnskabsår: 01/08/2012 - 31/07/2013

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentassistance og support indenfor IT og softwareudvikling samt herved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 64.614.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften som planlagt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug 2012 - 31. jul 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		1.364.420	1.740.069
Personaleomkostninger	1	-1.228.931	-1.365.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.162	-24.569
Resultat af ordinær primær drift		109.327	350.370
Andre finansielle indtægter	2	28.806	28.615
Øvrige finansielle omkostninger	3	-58.381	-55.780
Ordinært resultat før skat		79.752	323.205
Skat af årets resultat	4	-15.138	-80.534
Årets resultat		64.614	242.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.614	242.671
I alt		64.614	242.671

Balance 31. juli 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.939	60.897
Materielle anlægsaktiver i alt	5	64.939	60.897
Andre tilgodehavender		0	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	14.000
Anlægsaktiver i alt		64.939	74.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.390	373.526
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.000	102.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		683.384	491.867
Tilgodehavender i alt		1.153.774	967.393
Omsætningsaktiver i alt		1.153.774	967.393
AKTIVER I ALT		1.218.713	1.042.290

Balance 31. juli 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		74.123	9.509
Egenkapital i alt	7	199.123	134.509
Hensættelse til udskudt skat		20.974	5.836
Hensatte forpligtelser i alt		20.974	5.836
Gæld til banker		671.860	601.782
Anden gæld		326.756	300.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		998.616	901.945
Gældsforpligtelser i alt		998.616	901.945
PASSIVER I ALT		1.218.713	1.042.290

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	1.071.023	1.156.986
Pensionsbidrag	89.010	104.400
Andre omkostninger til social sikring	68.898	103.744
	1.228.931	1.365.130

2. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.806	28.615
	28.806	28.615

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre finansielle omkostninger	58.381	55.780
	58.381	55.780

4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	15.138	80.534
	15.138	80.534

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	132.097
Tilgang	30.204
Kostpris ultimo	162.301
Af- og nedskrivning primo	-71.200
Årets afskrivning	-26.162
Af- og nedskrivning ultimo	-97.362
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.939

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	9.509	134.509
Årets resultat	0	64.614	64.614
Egenkapital ultimo	125.000	74.123	199.123

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskaberne CC Biometrics ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

Herudover har selskabet ingen eventualposter.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

CC Biometrics ApS
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.
8660 Skanderborg